ako 30 (slovom tridsať) dní odo dňa, kedy Administrátor alebo Majiteľ Dlhopisov (každý vo 
vzťahu k akýmkoľvek iným záväzkom) na to písomne upozorní Emitenta. 

(c) Neplnenie iných peňažných záväzkov (cross-default) Emitenta 

Akýkoľvek dlh Emitenta, ktorý v súhrne dosiahne aspoň 25 000 000 EUR (slovom dvadsaťpäť 
miliónov eur) alebo ekvivalent tejto hodnoty v akejkoľvek inej mene (i) sa stane predčasne 
splatným pred dňom pôvodnej splatnosti z dôvodu porušenia povinnosti Emitentom alebo 
(ii) nie je uhradený v okamihu, keď sa stane splatným, a takéto omeškanie pretrváva dlhšie ako

[...]

činnosť, pričom pre posúdenie podnikateľskej činnosti bude rozhodné zachovanie majoritného 
podielu aktív spojených s touto činnosťou. 

(h) Súdne a iné rozhodnutia 

Emitent nesplní platobnú povinnosť právoplatne uloženú príslušným orgánom, ktorá jednotlivo 
alebo v súhrne prevyšuje čiastku 25 000 000 EUR (slovom dvadsaťpäť miliónov eur) (alebo 
ekvivalent tejto hodnoty v akejkoľvek inej mene), a to ani v lehote 30 (slovom tridsať) 
Pracovných dní od doručenia takého právoplatného rozhodnutia Emitentovi alebo v takej dlhšej 
lehote, ktorá je uvedená v príslušnom rozhodnutí. 

(i) Vykonávacie konanie